PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas – Quinta-feira, 14 de Junho de 2018.

ATOS DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

ESPINHARAS

PORTARIA CONJUNTA Nº. 001/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL E A

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES

CONFEREM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO

E, TENDO EM VISTA AS DISPOSIÇÕES

CONTIDAS NO EDITAL REFERENTE AO

PREGÃO PRESENCIAL 00030/2018, ITEM Nº.

12.1A,

RESOLVEM:

Art. 1º. DESIGNAR CHARLES NOBREGA DE MEDEIROS,

Cirurgião-Dentista, matrícula nº 1033, CPF nº. 026.943.544-

16, GEORGE LINS DIAS DE SALES, Cirurgião-Dentista,

matrícula nº 1048, CPF nº. 073.027.834-06 e EVALDO

MELO DA NOBREGA, Almoxarife, matrícula nº. 0271, CPF

nº. 037.970164-25, com formação no cargo Técnico de

Saúde Bucal, para compor a Comissão para análise de

unidade de Amostra de Prótese Dentária, no âmbito do

Pregão Presencial 00030/2018.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE
FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

RENAN DANTAS MEDEIROS
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e

Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS
Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

EVANILDO DANTAS DE SOUSA

Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços
Públicos

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José de Espinharas,

Estado da Paraíba, em 13 de junho de 2018.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Antonio Gomes da Costa Netto

Prefeito Constitucional

Maria de Fátima da Silva Medeiros

Secretária de Saúde

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

00031/2018

OBJETO: Aquisição de peças para veículos das diversas

secretarias do município de São José de Espinharas/PB, e

dos Fundos municipais de Saúde e Assistência Social.

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ

DE ESPINHARAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas através do Decreto nº

036, de 08/01/2018, e observadas as disposições da Lei

Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e

subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho

de 1993,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial nº 00031/2018, que objetiva: Aquisição de peças

para veículos das diversas secretarias do município de São

José de Espinharas/PB, e dos Fundos municipais de Saúde

e Assistência Social.; com base nos elementos constantes

do processo correspondente, a:

- AUTO PECAS LEITE LTDA.

CNPJ: 09.353.780/0001-28.

Valor: R$ 122.000,00.

- GIPAGEL AUTO PECAS LTDA.

CNPJ: 35.588.102/0001-54.

Valor: R$ 97.000,00.

São José de Espinharas - PB, 13 de Junho de 2018.

DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO

Pregoeira Oficial

GABINETE DO PREFEITO

São José de Espinharas - PB, 13 de Junho de 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE

ESPINHARAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial nº 00031/2018, que objetiva: Aquisição de peças

para veículos das diversas secretarias do município de São

José de Espinharas/PB, e dos Fundos municipais de Saúde

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

3 Página

e Assistência Social.; com base nos elementos constantes

do processo correspondente, os quais apontam como

proponente(s) vencedor(es):

- AUTO PECAS LEITE LTDA.

CNPJ: 09.353.780/0001-28.

Valor: R$ 122.000,00.

- GIPAGEL AUTO PECAS LTDA.

 CNPJ: 35.588.102/0001-54.

Valor: R$ 97.000,00.

Publique-se e cumpra-se.

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de peças para veículos das diversas

secretarias do município de São José de Espinharas/PB, e

dos Fundos municipais de Saúde e Assistência Social.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00031/2018.

DOTAÇÃO: RECURSOS: 02.010 GABINETE DO

PREFEITO; 02.050 SECRETARIA DE SAÚDE; 02.051

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 02.060 SEC. DE

AGRICULTURA, PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E

RECURSOS HÍDRICOS; 02.070 SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO; 02.090

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.091 FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.100

SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS - ELEMENTO DE DESPESA:

3390.30 MATERIAL DE CONSUMO.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São

José de Espinharas e: CT Nº 13101/2018 - 14.06.18 –

AUTO PECAS LEITE LTDA - R$ 122.000,00; CT Nº

13102/2018 - 14.06.18 - GIPAGEL AUTO PECAS LTDA -

R$ 97.000,00.

São José de Espinharas - PB, 14 de Junho de 2018.

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

AUTO PECAS LEITE LTDA

GERVÁSIO LEITE FILHO

CPF: 096.272.864-00

GIPAGEL AUTO PECAS LTDA

GIRVANDRO DE LUCENA RANGEL

CPF: 026.725.054-11